
PŘIHLÁŠKA: Suchovský Šmodrch 2. 4. 2022
SDH: ……………………………………………………….

Věková kategorie: starší žáci / mladší žáci 1) 

Soupiska (vyplní vedoucí) Výsledky jednotlivců (vyplní rozhodčí)

Jméno a příjmení (sbor, pokud je cizí) Rok
narození

Družstvo 1) Jednotlivci 2) Celkový čas Předčasný
start

Úvaz na
proudnici

Plochá
spojka

Lodní
smyčka

Tesařský
uzel

Zkraco-
vačka

1. A / B / C

2. A / B / C

3. A / B / C

4. A / B / C

5. A / B / C

6. A / B / C

7. A / B / C

8. A / B / C

9. A / B / C

10. A / B / C

Výsledky družstev (vyplní rozhodčí) Odpovědný vedoucí čestně prohlašuje a stvrzuje svým podpisem, že souhlasí se zněním
Propozic soutěže, že zdravotní stav přihlášených je odpovídající k absolvování akce, na kterou
se prostřednictvím této přihlášky přihlašují, že soutěžící i jejich zákonní zástupci byli seznámeni
s  prohlášením  o  dalším  využití  obrazových  materiálů  a  se  zpracováním  osobních  údajů
přihlášených správcem SH ČMS, Římská 45, 121 07, Praha 2, který shromažďuje a zpracovává
osobní údaje i prostřednictvím svých organizačních jednotek OSH a SDH k účelům statistickým
na dobu nezbytnou pro účely organizace a vyhodnocení soutěže. 

Potvrzujeme,  že všichni  uvedení  účastníci  jsou řádně registrovanými  členy SH ČMS a mají
zaplaceny členské příspěvky. 

Soutěžící  souhlasí  s využitím fotografických,  filmových a jiných obrazových nebo zvukových
záznamů, které  byly pořízeny osobami, které pověřil organizátor soutěže, k dalším provozním
účelům SDH Suchý (plakáty, propagační předměty, webové stránky, informační tiskoviny apod.).

Družstvo A 
Celkový čas Předčasný

start
Úvaz na

proudnici
Plochá
spojka

Lodní
smyčka

Tesařský
uzel

Zkraco-
vačka

Družstvo B 

Celkový čas Předčasný
start

Úvaz na
proudnici

Plochá
spojka

Lodní
smyčka

Tesařský
uzel

Zkraco-
vačka

Družstvo C 
Celkový čas Předčasný

start
Úvaz na

proudnici
Plochá
spojka

Lodní
smyčka

Tesařský
uzel

Zkraco-
vačka

1) Označte jednu možnost. Věkové kategorie viz směrnice hry Plamen
2) Zaškrtněte, pokud bude soutěžící závodit i v soutěži jednotlivců. Počet bude upřesněn na soutěži. Zodpovědný vedoucí (jméno, příjmení, podpis)


	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_3: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_4: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_5: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_6: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_7: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_8: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_9: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1_10: Off


